GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 37/2024

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto torna público o Resultado da Análise dos Recursos contra o Gabarito

da Prova OBJETIVA do CONCURSO PÚBLICO acima relacionado,

Processo SEI 146.00014049/2024-71.

Insc. Nome Questão Resultado

45 TAYLA CRISTINA   NUNES LEONCINI 7 INDEFERIDO

190 JAQUELINE SANTARELLI DA SILVA 11 INDEFERIDO

190 JAQUELINE SANTARELLI DA SILVA 12 INDEFERIDO

38 GLAUCIA VANESSA DA SILVA BATISTA 18 DEFERIDO

207 ELIS LANTELME SILVA BELPIEDE 18 DEFERIDO

190 JAQUELINE  SANTARELLI DA SILVA 20 INDEFERIDO

44 CAMILLA SANTORO DE ALMEIDA COIMBRA 23 DEFERIDO

38 GLAUCIA VANESSA  DA SILVA BATISTA 24 DEFERIDO

41 RENATA DE  FREITAS CONRADO MOREIRA 24 DEFERIDO

153 ISABELA SPIDO DIAS 24 DEFERIDO

10 GUILHERME SILVA SERAFIM 24 DEFERIDO

190 JAQUELINE SANTARELLI DA SILVA 24 DEFERIDO

Pag.: 1

45 TAYLA CRISTINA NUNES LEONCINI 24 DEFERIDO

139 DORA YOVANA BARRIOS LEAL 24 DEFERIDO

38 GLAUCIA VANESSA DA SILVA BATISTA 35 INDEFERIDO

153 ISABELA SPIDO DIAS 37 INDEFERIDO

45 TAYLA CRISTINA NUNES LEONCINI 37 INDEFERIDO

Pag.: 2